
IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyři
Ing. Alena Bláhová

Doplnění zadávací dokumentace
rámci zjednodušeného podlimitního řízení

„Oprava povrchu vozovky a chodníků včetně veřejného osvětlení –
Svojsíkova, ul. Rokycanova a ul. Divišova, Liberec“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje odpověď ý
rámci výše uvedené zakázky, a to

č. 1
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o výsledky rozborů asfaltových směsí, 
které mají být odstraněny, na přítomnost PAU (polycyklických aromatických uhlovodíků). 
Zatřídění asfaltových směsí na základě těchto rozborů je rozhodující pro stanovení ceny za 
skládkovné, případně recyklaci asfaltových směsí, a je proto důležité je poskytnout 
uchazečům již ve fázi přípravy nabídky.

Odpověď č. 1
Rozbory asfaltových směsí objednatel dodá před zahájením stavby. V případě jejich 
negativního výsledku, bude řešeno se zhotovitelem.

Dotaz č. 
Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o vyjádření dotčených orgánů státní 
správy a stavební povolení, resp. stavební povolení pro I. eta
mohou obsahovat požadavky a informace, které nejsou uvedené v projektové dokumentaci 
stavby ani v jiné části zadávací dokumentace, které jsou pro uchazeče důležité pro realizaci 



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

stavby a pro stanovení nabídkové ceny, a je proto důležité je poskytnout uchazečům již ve 
fázi přípravy nabídky

Odpověď č. 
Jedná se o opravu, akce nepodléhá stavebnímu povolení

Dotaz č. 
V článku 3.3.1 přílohy č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je uvedeno, že předmětem 
plnění je také zpracování geometrického oddělovacího plánu pro případný vklad do KN a 
případné majetkoprávní vyrovnání s vlastníky dotčených nemovitostí.
Dotaz č. 3a: Bude zadavatel skutečně požadovat zpracování geometrického oddělovacího 
plánu?
Dotaz č. 3b: Pokud bude zadavatel požadovat zpracování geometrického oddělovacího plánu, 
do jaké položky položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, má 
uchazeč náklady na jeho vyhotovení ocenit?

Odpověď č. 
Zpracování geometrického plánu požadujeme, ocenění se předpokládá v rámci výkazu výměr 

Dotaz č. 
V článku 3.3.2 přílohy č. 3 zadávací dokumentace (Smlouva o dílo) je uvedeno, že 
předmětem plnění je také výroba, instalaci a osazení 1 ks informační tabule před započetím 
realizace stavby dle pokynů objednatele
Dotaz č. 4a: Bude zadavatel skutečně požadovat výrobu, instalaci a osazení 1 ks informační 

Dotaz č. 4b: Pokud bude zadavatel požadovat výrobu, instalaci a osazení 1 ks informační 
é položky Položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 5 zadávací dokumentace, 

má uchazeč náklady na její vyhotovení ocenit?
Dotaz č. 4c: Pokud bude zadavatel požadovat výrobu, instalaci a osazení 1 ks informační 
tabule, žádáme o specifikaci informační tabule (materiál, rozměry, umístění, kotvení apod.), 
abychom mohli stanovit náklady na její výrobu, instalaci a osazení.

Odpověď č. 
Projekt předpokládá osazení informační tabule (viz příloha). Výroba a instalace informačního 
panelu byla doplněna do soupisu prací do SO 101.1 KOMUNIKACE SVOJSÍKOVA 

km 0,255 60, pol. č. 82 MOBILIÁŘ – – navýšením 
ceny díla se nepočítá.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, tj. nově končí dnem

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc

primátor města Liberce

Přílohy
č. 1 – Doplněný výkaz výměr 
č. 2 – Informační panel


		2024-10-14T08:28:32+0200




